
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Pneumant
Fürstenwalde

S

I II III IV V VI Punkte

17 16 14 11 22 21

25

2
16

3
18

4
22

6
24

7
25

11
Auszeit

16:12

Ende
11:19

B  SV Schulzendorf II R

I II III IV V VI Punkte

14 5 16 8 12 19

1713

13:21

╳
8

1
12

2
13

3
15

5
17

7
Auszeit

7:11

S
A
T
Z

2

Start
11:22

B  SV Schulzendorf II S

I II III IV V VI Punkte

13 5 16 8 12 19

25

0
13
24

1
15
25

4
16

7
17

10
18

12
19 Auszeit

Ende
11:43

A  Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte

21 17 16 14 11 22

208 6

13:1717:19

╳
10
18

1
11
20

3
12

5
13

8
16

9
17

Auszeit

11:15
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46

A  Pneumant
Fürstenwalde

S

I II III IV V VI Punkte

17 16 14 11 22 21

256

23:18

0
8
20

1
10
23

2
11
25

3
12

4
16

6
18 Auszeit

Ende
12:06

B  SV Schulzendorf II R

I II III IV V VI Punkte

13 5 16 8 12 19

18

╳
8
16

1
9
17

2
10
18

3
11

4
12

5
14

Auszeit

12:15
17:23

S
A
T
Z

4

Start
12:09

B  SV Schulzendorf II S

I II III IV V VI Punkte

13 5 16 8 12 19

2214

13:17

17:23
0
9
17

1
10
22

2
12

5
13

6
15

8
16

Auszeit

10:11
16:21

Ende
12:36

A  Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte

21 17 16 14 6 22

258

22:16

╳
7
22

2
8
24

3
12
25

4
14

5
17

6
18

Auszeit

22:16
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Männer
Männer

A  BSG Pneumant Fürstenwalde vs. SV Schulzendorf II B

Spiel 1 01.03.2025 11:00 Uhr

2103 / Turnhalle Seestraße  
15537 Erkner
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A  Pneumant Fürstenwalde8

6 Zipter, Volker X
8 Endler, Yannik X

11 Reise, Jan X

14 Hermann, Leon X
16 Grasnick, Magnus X
17 Dentzer, Christian X
21 Kleemann, Dennis X

22 Weckewitz, Christian X

A  Libero

A  Offizielle

T Denzer, Robert

C

B  SV Schulzendorf II 10/14

5 König, Lukas X

8 Knoop, Patrick X
9 Pogorzelsky, Tim

11 Rutz, Sebastian
12 Barchewitz, Erik X

13 Dähn, Alexander X
14 Volkmann, Ben X
16 Mutschall, Sven X
18 Ramachandrareddy, … X
19 Kurtz, Dominique X

B  Libero

18 Ramachandrareddy, … X

B  Offizielle

T Dähn, Alexander E
CT Schneider , Björn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Pneumant

Fürstenwalde

SV Schulzendorf II
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 17 0 1 1
2 2 0 20 2 21 25 1 0 0
0 1 1 25 3 20 18 0 0 2
2 1 1 25 4 27 22 0 2 2

5

5 4 3 95 87 82 1 3 5
Start: 11:00 Ende: 12:36 Dauer: 1:36

Sieger: BSG Pneumant
Fürstenwalde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brandt, Robert 1

2 Korth, Leon 2

Schr. Graf, Nicholas
Assist. Radicke, Max
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