

Landesliga Süd Männer

Brandt, Robert Korth, Leon

Männer

(A) BSG Pneumant Fürstenwalde vs. SV Schulzendorf II (B)

Spiel 1

01.03.2025 11:00 Uhr

2103 / Turnhalle Seestraße 15537 Erkner



S St.						A Pneumant Fürstenwalde				S	En 11:	Ende 11:19		B SV Schulzendorf			R	S	St. 11	art :22	B s	B SV Schulzendor			S		Ende 11:43		A Pneuman Fürstenwalde			R	
	Αι	ufschlagfolge	Λ	I	II	III		T V		Punkte	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			ш		V	_	Punkte	
tellung		rtaufstellung Spielernr.	T	17	16	14	11	22	21	25	14	5	16	8	12	19	17	T	13	5	16	8	12	19	25	21	17	16	14	11 6	22	20	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand									13:21							Z											13:17	17:19			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 16	3 18	4 22	6 24	7 29	11	Auszeit	X 8	1 12	2 13	3 15	5 ①	7	Auszeit 7:11	2	0 13 24	1 15 23	4 16	7 17	10 18	12 19	Auszeit	X 10 18	1 11 ②	3 12	5 13	8 16	9 17	Auszeit 11:15 18:21	
				art :46	(A) Pn Fürste	eumai	nt le	S	Ende 12:06		B SV Schu		ılzendorf II		R	S	S St	Start 12:09		B SV Schulzen			S	Ende 12:36				eumant enwalde		R		
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufstellung		17	16	14	11	22	21		13	5	16	8	12	19		ľŦ	13	5	16	8	12	19		21	17	16	14	6	22		
ellu		Spielernr.	Į <u>.</u>				6			25							18	I.	(14)						22				8			25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				23:18	3		1							1 1	Z	13:17						1				22:16				
		•								1							1 1		17:23						1								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 8 20	1 10 23	2 11 25	3 12	4 16	6 18	Auszeit	X 8 16	1 9 17	2 10 18	3 11	4 12	5 14	Auszeit 12:15 17:23	4	0 9 17	1 10 22	2 12	5 13	6 15	8 16	Auszeit 10:11 16:21	X 7 22	2 8 24	3 12 (5)	4 14	5 17	6 18	Auszeit 22:16 24:22	
		ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te A P	neum	ant F	ürstei	nwald			hulzen nig, Lul	dorf II 10/14
		rtaufstellung	A																						617	ipter, '	/olkor		- 1	X 8		p, Patri	
nug	Jta	Spielernr.	T																							ndler,				^ 9	Pogo	rzelsky,	Tim
stell	Auswechsel-	Spielei III.																								eise, I						Sebast	
Auf	spieler	Spielstand	_																						14 H	lerma	nn, Le	on		X 12		newitz, l	
H		1 -	_																							irasnio				X 13		ı, Alexaı	nder X
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit														Ausze		Dent				<u>^ </u>	_	nann, B	
	runden	3. 7.																								leema				^ 40	_	chall, Sy	areddy, X
		4. 8.																							22 V	Vecke	vitz, C	hristia	an .			, Domir	
	Sanktionen Bemerkungen														Ergebnisse							A Libero					B Libero						
V	V B H D A/B Satz Spielstand														(A) Pneumant SV Schulzendorf II														areddy, X				
											Fürstenwalde B A W G P Satz Dauer P G W A							A Offizielle B Offizie T Dähn,															
																									nder T F								
																			1 0 1 25 1 19 17 0 1 1 1 Denzer, Robert T Dann, Alexander CT Schneider, Björn														
																				1 25		20		0 0									
																				1 25	4	27		0 2									
																					5				╛								
																			5 4 3 95 87 82 1 3 5 Short 44 90 5 nd y 42 3 5 Program 4 3 6														
																			<u>Start: 11:00 Ende: 12:36 Dauer: 1:36 Sieger: BSG Pneumant 3:1</u>														
																				. B3G enwald		iant		3	'1								
									gericht						enrich			_															

Schr. Graf, Nicholas Assist. Radicke, Max